همایش بین‌المللی «چشم‌انداز امنیت و همکاری در قفقاز جنوبی ۲۰۱۰» توسط بنیاد مطالعات قفقاز (وابسته به دانشگاه تهران) و با همکاری برنامه اوراسیای مرکزی دانشگاه تهران در تاریخ یکشنبه ۱۶ اسفند ۱۳۸۸ (۶ مارس ۲۰۱۰) در تالار شیخ مرتضی انصاری دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران برگزار گردید. این همایش در قالب سه نشست با موضوعات و سخنرانی‌های زیر برگزار شد.

نشست اول: «قفقاز ۲۰۱۰ در راهبرد سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران»